[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ​​​​​            2017 года

                                                                                 №
г. Никольск

О проведении открытого конкурса

на право получения свидетельства

об осуществлении перевозок по одному
или нескольким муниципальным маршрутам
регулярных перевозок на территории
Никольского муниципального района
Во исполнение постановления администрации Никольского муниципального района от 26.07.2016 года № 529 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Никольского муниципального района»:

1. Провести  открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Никольского муниципального района.
2. Назначить ответственным в проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Никольского муниципального района главного специалиста      отдела      по      муниципальному      хозяйству,      строительству, градостроительной    деятельности   и    природопользованию    Кудринскую Валентину Валериевну.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующего      отделом      по      муниципальному      хозяйству,      строительству, градостроительной деятельности и природопользованию Подольскую Н.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель администрации

Никольского муниципального района

      А.Н. Баданина